

Tryg Real Estate Invest Holding A/S

c/o Tryg Forsikring A/S
Klausdalsbrovej 601
2750 Ballerup

CVR-nr. 40268065

Årsrapport

18. februar 2019 - 31. december 2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2020

Bettina Drejer Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	13

Tryg Real Estate Invest Holding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tryg Real Estate Invest Holding A/S c/o Tryg Forsikring A/S Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup
CVR-nr.	40268065
Hjemsted	Ballerup
Regnskabsår	18. februar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Mads Hørberg, Formand Lars Jørgen Christensen Pål Rosendahl
Direktion	Pål Rosendahl Mikkel Krøyer
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S CVR-nr. 33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i direkte eller indirekte at eje kapitalandele i virksomheder, herunder fonde, der driver virksomhed direkte eller indirekte inden for investeringer i fast ejendom indenfor eller udenfor Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forhøjede d. 6.marts 2019 aktiekapitalen med 1.000kr. til kurs 20.547.526 samt optog lån hos tilknyttede virksomheder på 300 mio. kr. til brug for køb af selskabet Tryg Real Estate Denmark A/S fra Tryg Forsikring A/S.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 18. februar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 28.229.453, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 539.292.621, og en egenkapital på kr. 234.104.721.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forhøjede d. 3. februar 2020 aktiekapitalen med 280.657 kr. til kurs 587,90647 samt optog lån hos tilknyttede virksomheder på 231 mio. kr. til brug for køb af det norske ejendomsselskab Tryg Real Estate Invest Norway AS (norsk organisationsnummer 946 919 845) af Tryg Forsikring A/S for NOK 526.794.989.

Ledelsen i Tryg Real Estate Invest Holding A/S erklærer, at værdien af aktierne i det norske selskab svarer til den aftalte købesum. Der er lavet en sædvanlig vurderingsberetning og overtagelsesbalance for Tryg Real Estate Invest Norway AS af Deloitte Norge, der ligeledes bekræfter overstående.

Resultatopgørelse

	Note	18.02.2019 - 31.12.2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	-49.552
Bruttoresultat		-49.552
Indtægter af kap. andele i tilknyttede virksomheder	2, 3	32.587.817
Finansielle omkostninger	4	-5.538.094
Resultat før skat		27.000.171
Skat af årets resultat	5	1.229.282
Årets resultat		28.229.453
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		32.587.817
Overført resultat		-4.358.364
Resultatdisponering		28.229.453

Tryg Real Estate Invest Holding A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	<u>538.063.085</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>538.063.085</u>
Anlægsaktiver		<u>538.063.085</u>
Udskudte skatteaktiver		<u>1.229.282</u>
Tilgodehavender		<u>1.229.282</u>
Likvide beholdninger		<u>254</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.229.536</u>
Aktiver		<u>539.292.621</u>

Tryg Real Estate Invest Holding A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		401.000
Reserve for nettoopskr.efter indre værdis metode		32.587.817
Overført resultat		201.115.904
Egenkapital	6	234.104.721
Gæld til kreditinstitutter		1.765.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		303.375.000
Anden gæld		47.500
Kortfristede gældsforpligtelser		305.187.900
Gældsforpligtelser		305.187.900
Passiver		539.292.621
Eventualforpligtelser	7	
Nærtstående parter	8	

Tryg Real Estate Invest Denmark A/S	Ballerup	100,00	538.063.085	32.587.817
			538.063.085	32.587.817

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2019
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	505.475.268
Kostpris ultimo	505.475.268
Årets resultat 4. marts - 31. december 2019	32.587.817
Opskrivninger ultimo	32.587.817
Regnskabsmæssig værdi ultimo	538.063.085

4. Finansielle omkostninger

	18.02.2019 - 31.12.2019
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	5.531.250
Renteomkostninger, bank	6.844
	5.538.094

5. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-1.229.282
	-1.229.282

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	0	0	0	0
Kapitalindskud	400.000	0	0	400.000
Kapitalforhøjelse	1.000	0	205.474.268	205.475.268
Årets resultat	0	32.587.817	-4.358.364	28.229.453
Egenkapital ultimo	401.000	32.587.817	201.115.904	234.104.721

Siden selskabets stiftelse den 18. februar 2019 er der den 6. marts 2019 foretaget en kapitalforhøjelse på 1.000 kr. til kurs 20.547.526.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat, som påhviler de i Tryg-koncernen sambeskattede selskaber.

8. Nærtstående parter

Tryg Real Estate Invest Holding A/S ejes med 89,9% af Investin Alternatives AIF-SIKAV og med 10,1% af Kapitalforeningen Tryg Invest, der begge indgår i Tryg-koncernen.